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
séparé. Chauffage et eau chaude par pompe à chaleur. 
Possibilité d’amenager les combles En parfait état.  A 
découvrir!  DPE : B GES : A   * Honoraires charges vendeur. 
Réf. : 2725-DP13-1067 

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

- - - EXCLUSIVITÉ GIC - - -  Une maison de 2007 sur une parcelle d’environ 1215 m2 comprenant;au rdc: entrée, 
placard,  séjour-salon avec cuisine ouverte de + de 35 m2, cabinet de toilette. à l’étage: palier 4 chambres dont 
3 avec placards, une salle de bains et un wc. Garage attenant et accessible de l’intérieur. Classe énergie: E  DPE 
: E GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 12128-1038

Fresné-la-M&#232;re - 145 000 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

- - - EXCLUSIVITÉ GIC - - -  Une maison de 2007 sur une parcelle d’environ 1215 m2 comprenant;au rdc: entrée, 
placard,  séjour-salon avec cuisine ouverte de + de 35 m2, cabinet de toilette. à l’étage: palier 4 chambres dont 
3 avec placards, une salle de bains et un wc. Garage attenant et accessible de l’intérieur. Classe énergie: E  DPE 
: E GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 12128-1038

Fresn&#233;-la-M&#232;re - 145 000 €*

EXCLUSIVITÉ

SARL LES NEGOCIATEURS VERSON
02 31 71 33 33

Spacieuse maison familiale d’environ 190m² comprenant au RDC une grande entrée, cuisine, salon avec 
cheminée, grande pièce de vie lumineuse avec accès au jardin, une chambre ainsi qu’une salle d’eau. A l’étage 4 
chambres, une salle de bains. Le tout sur une parcelle d’environ 300m². École primaire sur la commune et bus 
desservant collège et lycée.  DPE : C GES : D      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 5149-1313-4

Aunay-sur-Odon - 159 900 €*

EXCLUSIVITÉ
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Rocquancourt - 187 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

Maison lumineuse sur 2 niveaux comprenant 
entree dans sejour/salon donnant sur terrain 
expo Ouest avec cuisine ouverte. ,A l’etage il 
y a 4 chambres, une salle de bains et une salle 
de douche. ,Pas de travaux a prevoir Terrain de 
364m2 et Garage.  DPE : D GES : C   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : DEG-33-1044 

Mézidon Vallée d’Auge - 188 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

A MEZIDON, proche centre ville et gare SNCF, maison fonctionnelle 
en très bon état, sur joli terrain de 690 m2, offrant séjour-salon 
lumineux avec cheminée insert, 3 chambres, cuisine AE, salle d’eau, 
belle terrasse plein sud. Combles 45 m2 aménageables. Sous-sol 
complet. Grand garage indépendant (23 m2). Chauffage gaz de 
ville. Prestations :  porte électrique au sous-sol (2018) Fenêtres 
PVC et volets roulants électriques Tableau électrique neuf Portail 
et portillon alu récents  DPE : D GES : D   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 1113 

Canteloup - 197 700 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison sur un terrain de 650 m2. Dépendances. 
Exposition sud-ouest.1 cuisine aménagée equipée 
recente. 1 salon sejour de 30 m2 environ avec 
poele a bois tt neuf. 3 chambres dont 2 grandes 
avec bureau a l’etage. 1 SDE douche italienne 
récente equipement Kenzo + 2 vasques. Chauffage 
electrique.      * Honoraires charges vendeur. Réf. 
: 212 

CAEN - 198 500 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Quartier Ste Thérèse - Beau potentiel 
d’agrandissement pour cette maison des années 
50 offrant actuellement un séjour, une cuisine 
individuelle, une salle à manger compléter 
d’un salon dans une véranda. Salle de douche, 
buanderie. Une cave et un garage complète ce 
bien. Comble aménageable.  DPE : E    * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 10327CH-1041 

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

- - - EXCLUSIVITE GIC - - -IFS BOURG - maison de 2005 mitoyenne d’un côté par garage comprenant : - 
RDC;dégagement, wc, séjour avec cuisine ouverte de + de 44 M2, grands placards, le tout donnant idealement 
sur le petit jardin. - 1er étage;palier, 3 chambres, salle de bains, dressing et wc. Garage attenant et accessible de 
l’intérieur, petites parcelles de jardin devant et derrière la maison. Chauffage éléctrique, ballon d’eau chaude 
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
en septembre 2019.    DPE : E GES : E   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 2728cb13-1065 

Blainville-sur-Orne - 242 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison parfaitement entretenue de 130 m2 comprenant 
au rez de chaussée: entrée, cuisine séparée, séjour-salon 
avec cheminée, suite composée d’une grande chambre avec 
placards et belle salle de bains donnant sur terrasse, salle 
d’eau, wc. à l’étage : palier deservant 2 grandes chambres, un 
bureau ou chambre d’apoint, grand cabinet de toilette pouvant 
être transformé en salle d’eau, grenier aménageable de 40 m2. 
Sur un sous sol complet. Beau jardin paysagé de 468 m2.   DPE 
: E GES : F   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 201 

Troarn - 243 800 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

PROCHE TROARN - Maison sur sous-sol total 
de 4 pièces principales offrant : entrée, bureau, 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée équipée, 
couloir, wc, salle d’eau et deux chambres. À l’étage 
: une grande chambre et une salle de bain. Sous-sol 
complet, avec garage, buanderie et cave. Terrain de 
1904 m2.  DPE : E GES : G   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 1885-1068 

L’AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10

EXCLUSIVITE- PROXIMITE CAEN- CHEUX, AU CALME, COUP DE COEUR POUR CETTE MAISON EN 
PARFAIT ETAT DE PRESENTATION, ENTREE AVEC RANGEMENT, SEJOUR AVEC CHEMINEE - SALLE A 
MANGER, CUISINE E/A, CHAMBRE, WC , A l’ETAGE, QUATRE CHAMBRES, SALLE DE BAINS/SALLE DE 
DOUCHES, WC. DECORATION SOIGNEE. BEAU JARDIN CLOS ET SANS VIS A VIS DE 888M2. GARAGE. 
CLASSE ENERGIE C.  DPE : C GES : E      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 1900

Cheux - 229 500 €*

EXCLUSIVITÉ

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

EXCLUSIVITE  GIC .12 min Portes de LOUVIGNY. Maison individuelle récente. hall entrée, Espace de vie 48m2 
accès terrasse exposé Sud-Ouest, wc. Etage : 4 chambres, salle de bains (douche+baignoire) wc, Garage et 
buanderie. Parcelle de terrain 1231m2 sans vis à vis.  DPE : D GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. 
: 2664sf45-1065

&#201;vrecy - 229 500 €*

EXCLUSIVITÉ
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Cormelles-le-Royal - 244 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau sur Cormelles le royal. Au calme, maison 
de 2009 de 5pp comprenant : entrée avec placard, 
sejour salon donnant sur cuisine aménagée 
(ensemble de 40 m2), WC, et grand garage. Au 
1er étage : grande chambre avec balcon, 2 autres 
chambres, salle de bains et WC. Le tout sur un 
terrain clos et planté de 400 m2. Parfait état.    DPE 
: C GES : D   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
2721cb11-1065 

Maltot - 244 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN, secteur ZENITH, MOINS DE 10 KM DU CENTRE VILLE maison (5 
ch) de 150 m2!!, sur environ 700 m2 de parcelle, la maison se compose, 
au rez de chaussée: d’une entrée cathédrale, séjour double, avec cuisine 
ouverte aménagée et équipée, accès terrasse pein OUEST, 3 chambres 
avec placard, salle d’eau (douche italienne),wc, à l’étage: mezzanine, salle 
d’eau, wc, 2 très grandes chambres avec placards. aucun travaux à prévoir: 
ravalement moins de dix ans, fenêtres double vitrage pvc, chaudière à 
condensation gaz de ville neuve, électricité) très bon état de présentation.  
DPE : C GES : D   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 218 

Ranville - 245 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

Est de Caen dans commune avec commerces et 
ecoles, cette maison est dans une impasse au 
calme. Elle comprend Sejour/Salon avec chemine 
expo sud donnant sur une terrasse, cuisine 
amenagee et equipee, salle de bain WC A l’etage 
3 chambres salle de douche et WC. Sous Sol total. 
Grande dependance. terrain clos de 1482m2 .  DPE 
: E GES : C   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
2938-1044 

CAEN RIVE GAUCHE - 250 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison à rénover offrant 4 chambres dont 3 en 
rdc. Séjour salon avec cheminée de 30 m². Sous-sol 
complet. Terrain clos de 570 m². Ses points forts : 
emplacement calme, bonne exposition, potentiel 
intéressant avec son grenier aménageable.      * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 10273CH-1041 

Caen - 254 400 €*

L’AGENCE REPUBLIQUE
02 31 50 25 80

MAISON PARFAITEMENT ENTRETENUE AU 
CALME. COMPOSEE AU RDC D’UN SEJOUR-
SALON UNE CUISINE A/E RECENTE. A L’ETAGE 
4 CHAMBRES UNE SALLE D’EAU RECENTE. 
GARAGE BUANDERIE. TERRASSE EXPOSEE 
SUD. CLASSE ENERGIE D  DPE : D GES : E   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 1912-1060 

IFS - 259 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison de 5 pièces principales bus de ville de plain 
pied au calme. Espace vie de 38 m² ,avec cuisine 
A/E. 2 chambres et salle d’eau plus extension 
avec entrée indépendante idéal pour personne 
indépendante comprenant entrée wc salle d’eau 
et chambre. Sous-sol complet avec pièce cinéma. 
Beau terrain planté.  DPE : D GES : E   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 10209-ec-1041 

Caen sud - 259 000 €*

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

Bus de ville - au calme, maison années 60 avec chaudière 
récente à condensation. Trés fonctionnelle et lumineuse elle se 
compose d’une entrée avec de nombreux placards, une cuisine 
spacieuse avec coin repas, une pièce de vie de 29m2 avec 
POELE à BOIS et terrasse expo S-O, 5 chambres parquettées 
dont 1 en RDC avec SDB récente, bureau, 1 SDE. Jardin. 
Sous-sol total (garage 2 voitures, pièce d’environ 12m2). 
Commerces, tramway, bus et Parc accessible à pied !  DPE : E 
GES : E   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2659SC11-1067 

Blonville-sur-Mer - 264 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD DEAUVILLE
02 31 98 92 93

Bel immeuble en FRONT DE MER, ravissant appartement de 3 PP, 47 
m2, véritable petit cocon, entièrement rénové, bénéficiant d’une VUE 
MER. Ce bien offre une cuisine aménagée et équipée, un séjour-salon, vue 
mer, dégagement, deux chambres dont une aménagée en dressing,espace 
lingerie, salle d’eau avec wc. De nombreux rangements, bibliothèque ont 
été crées sur mesure, optimisant ce bien qui conviendra aussi bien pour 
une  RESIDENCE PRINCIPALE que secondaire. Deux emplacements de 
parking extérieur complètent l’ensemble.  DPE : F GES : D   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 12080-1039 

AUNAY SUR ODON - 265 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Ensemble immobilier comprenant une Maison 
d’habitation de 120m² avec 4 chambres dont 1 au RDC, 
bordée par une rivière, des dépendances d’environ 
1000m² sur 4 niveaux aménageables en logement ou local 
professionnel, un grand garage de 100m² et un terrain de 
6917m² avec une partie constructible d’environ 900m². 
Possibilité d’aménagement d’un studio en rez-de-jardin. 
FORT POTENTIEL !  DPE : F GES : E   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 10173-1041 

Mathieu - 267 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

CAEN NORD Dans village toutes commodites 
maison de 120m2  comprenant entree Sejour/
Salon donnant sur terrasse  SUD, cuisine 
amenagee, chambre avec SDD, WC. A l’etatge: 3 
chambres, Salle de bains avec wc . sous sol total . 
terrain clos et arborre de 902 m2.  DPE : E GES : 
C   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2955-1044 

Canteloup - 268 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

EST de CAEN - Maison 6 pieces de 163m2 env. 
avec veranda Comprenant au RDC : entree, cuisine 
ouverte amenagees/equipee, Salle a manger Salon 
avec cheminee, chambre, lingerie, W.C. A l ‘etage : 
degagement, 3 chambres, salle de bain + douche, 
W.C. Terrain clos de 1900m2 . Grand Garage.  DPE 
: E GES : C   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
2929-1044 

Ifs - 268 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

MAISON 3 CHAMBRES IFS BOURG 150m2. Au RDC 75 m2 avec Cuisine 
Aménagée équipée Ouverte sur Coin repas avec véranda et terrasse 
exposée Ouest, Grande pièce de vie traversante avec Balcon exposé Ouest 
et Ouverte sur Jardin exposé Est avec Terrasse également, buanderie et WC. 
Au 1er Niveau : 2 Chambres + salle de BAIN et suite parentale avec accès 
indépendant. Combles aménageables avec plancher et velux existants. Toutes 
les fenêtres sont en PVC avec volets roulants électriques. GARAGE avec porte 
automatisée et Cave. Proche commerces, écoles et Bus de ville.  DPE : E GES : 
C   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2100-LC1 

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison récente (2000) aux portes de Caen dans un village avec toutes les commodités en bus de ville. Vous 
serez séduit par son état général et sa luminosité. Pièce de vie avec cuisine ouverte de 36 m2, petit bureau, 
garage et wc ind. A l’étage 4 chambres avec placards, salle de bains et wc ind. En dépendance, un chalet aménagé 
avec wc et salle d’eau. Terrain clos de 512 m².         * Honoraires charges vendeur. Réf. : 10342CH-1041

SOLIERS - 245 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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Blainville-sur-Orne - 270 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

pavillon de 2004 de 6 pp sur sous sol total 
comprenant entrée, cuisine aménagée ouverte 
sur séjour-salon sud avec acces grande terrasse, 
2chbre rdc avec salle de douche, wc, lingerie,   à 
l’étage palier deux chambres, garage en sous sol, 
chauffage Gaz deville, huisseries pvc dble vitrage, 
classe energie : C  DPE : C GES : D   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 9904-1051 

Parfouru-sur-Odon - 270 000 €*

L’AGENCE REPUBLIQUE
02 31 50 25 80

maison recente composee au rdc d’un grand sejour 
salon de 44 m2 avec poele a bois cuisine ouverte 
a/e. bureau ou chambre possibilite de creer une 
salle d’eau. a l’etage 3 chambres, grande salle 
de bains + douche, dressing, mezzanine. double 
garage. belles prestations. terrain de 2500 m2. 
classe energie c.  dpe : c ges : c   * honoraires 
charges vendeur. réf. : 1916-1060 

Caen - 281 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau sur IFS. Proche des commodités. Au calme et sans vis 
à vis, jolie maison de 6/7PP comprenant: entrée avec placard, 
séjour salon avec poêle à bois donnant sur une terrasse au sud, 
cuisine aménagée équipée, chambre avec douche au rdc. A 
l’étage : trois chambres, salle d’eau, WC, placards. Au second 
étage : 2 petites pièces. Sous-sol complet avec garage double, 
buanderie, réserve et chaufferie. Terrain clos et planté de 353 
m2. Etat irréprochable. A découvrir vite.               DPE : C GES : D   
* Honoraires charges vendeur. Réf. : 2719cb12-1065 

ANGUERNY - 289 500 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

POUR INVESTISSEURS : Superbe maison neuve 
de 2018 avec grande pièce de vie avec cuisine 
A/E, 3 chambres, une grande salle d’eau. Garage 
et Terrasse. Terrain de 595m². Chauffage au sol. 
Vendu loué. VISITE VIRTUELLE : https://tour.
previsite.com/6294E3EE-5B2A-0A98-5A94-
82639DC12A4B  DPE : D GES : D   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 10230-1041 

Bonneville-sur-Touques - 290 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD DEAUVILLE
02 31 98 92 93

TOUQUES - LA CROIX SONNET - Jolie maison avec 
garage offrant 6 PP édifiée sur une terrain arboré de 
1844m2. Ce bien dispose d’une entrée, wc salle d’eau, 
double séjour avec cheminée, cuisine. Un palier et 4 
chambres salle de bains, wc sont situés à l’étage. Un garage 
complète ce bien, Cheminée, parquet ancien apportent 
charme et authenticité à cette maison qui dispose d’un bel 
espace extérieur  DPE : E GES : F   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 12011-1039 

Mathieu - 293 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

Nouveau MATHIEU, dans résidence sécurisée, 
charmante maison de 1999 offrant 6 PP - 4 
chambres dont 1 en rdc, entrée avec placards, 
cuisine A/E, séjour-salon et cuisine donnant sur 
jardin clos sans vis à vis et à l’étage : 3 chambres, 
salle de bains, salle de douche et WC. Garage et 
petit jardin clos avec terrasse. ,Classe énergie d.  
DPE : D GES : B   * Honoraires charges vendeur. 
Réf. : 2082-1071 

NORD OUEST DE CAEN - 298 920 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison familiale proche de Bayeux comprenant 
une entrée, un grand séjour-salon avec cheminée, 
chambre et salle d’eau au RDC avec WC. Au 1er 
étage, 3 chambres avec placards, une salle de 
bain et WC. Vie de plein pied possible, au calme, 
rénovée en 2010. A VOIR !  DPE : E GES : E   * 
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

Mondeville - 375 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

NOUVEAU A CE PRIX !!! Mondeville - belle maison familiale 
d’environ 170 m2 sur une parcelle de 655 m2 comprenant 
une pièce de vie  de 52 m2 lumineuse et donnant sur deux 
terrasses bien exposées, cuisine aménagée et équipée NEUVE, 
chambre en rdc.  ,A l’étage, 4 chambres dont une grande avec 
balcon, sdb et douche.  ,Studio avec cuisine neuve A/E et salle 
d’eau.  ,Garage avec porte motorisée. Jardin clos et arboré.  
,Chauff. gaz de ville.  ,Classe énergie: C  DPE : C GES : D   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 12045-1038 
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Caen - 393 000 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

Belle maison idéalement située entre le CHU et le 
centre de ville de Caen, proche des commerces, écoles 
et transports avec au rdc, entrée, séjour salon, cuisine 
aménagée, suite parentale avec grande salle de bain + 
douche, W.C. A l’étage, grande mezzanine desservant 
3 chambres et salle d’eau avec W.C. ,Sous sol total avec 
garage cave et buanderie. Jardin clos et arboré de 360 m². 
,Logement entièrement accessible PMR.  DPE : D GES : E   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 2079-1071 

Soliers - 394 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

CAEN SUD-EST - Beau pavillon de 2011 à l’architecture contemporaine 
sur 1018m² de terrain arboré comprenant: au RDC: Entrée, séjour-salon, 
chambre, cuisine aménagée, salle d’eau et WC indépendant. Accès au 
garage par l’intérieur. A l’étage: Palier desservant 3 belles chambres 
(dont une avec salle d’eau), salle de bains, WC indépendant et pièce 
annexe (poss 5e chambre). Chauffage au sol (rez-de-chaussée et étage) 
par aérothermie permettant un faible coût de fonctionnement. Calme 
et tranquillité au rendez-vous.   DPE : C GES : A   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 12054-1038 

CAEN - 397 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Caen Est 10 min du port de plaisance. Superbe maison 
récente d’environ 230 m² en parfait état comprenant 65 
m² d’espace vie avec cuisine aménagée et équipée salle 
à manger et salon. Une suite parentale en RDC avec 
chambre dressing et salle de bains. 5 chambres à l’étage 
plus salle de jeux, 3 salles d’eau et 1 salle de bains. Grand 
garage 2 voitures, 1 000 m² de terrain clos de murs. Aucun 
travaux à prévoir, état remarquable.  DPE : B GES : C   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 10301 

20MIN DE CAEN - 399 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Vaste habitation au calme sur 715 m² de terrain plat à 6 km 
de Caen. Entrée sur RDC de 100 m² entièrement ouvert sur 
la salle, le salon et la cuisine américaine A/E, pièce très claire 
avec de grande baie vitrée. Au 1er: long couloir desservant 
4 chambres lumineuses dont la chambre parentale plein 
Sud. Salle de bain et douche. Toilettes suspendus séparées. 
Terrasse plein sud de 110 m². Double garage avec portes 
électriques, porche pour rejoindre l’habitation.  DPE : B GES : 
B   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 10202-1041 

Anguerny - 399 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

NORD DE CAEN Maison de + 200m2 avec petite 
dependance transformable en habitation et double 
garage. beaux volumes de reception 5 chambres 
dont une suite parentale au RDC. Terrain clos et 
arboree de 1417m2.  DPE : D GES : C   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 2950-1044 

NORD DE CAEN - 409 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Caen Nord bus de ville - Maison de 165 m² hab. composée 
d’une entrée, un espace salon avec cheminée, une cuisine 
ouverte sur une salle à manger donnant sur une terrasse 
bois exposée ouest. Une buanderie et un grand placard. 
Wc. A 1er étage : 3-4 chambres, salle de bains avec 
baignoire et douche et wc. Au second : une suite parentale 
(chambre, dressing, salle d’eau, wc). Un grenier et une cave 
complètent ce bien. Terrain clos de 490 m2 sans vis à vis.      
* Honoraires charges vendeur. Réf. : 10331CH-1041 

CAEN - 420 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74
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
développant 330 m² environ dont 10 chambres sur 3 niveaux, 1 salle de bains, 2 salles 
de douche, 3 WC, et notamment une très beau séjour traversant avec cheminée de 
56 m² sur parquet chêne donnant sur une grande terrasse idéalement exposée avec 
vue sur un parc  , de près de 7..000 m² verdoyant avec plan d’eau et sur lequel une 
maison d’ami à beau potentiel ainsi qu’une dépendance à usage de remises. ,Un 
sous-sol partiel de 90 m² environ complète la maison comprenant garage, cave à 
vin , chaufferie, buanderie. ,Idéal pour activités de chambres d’hôtes ou résidence 
principale.      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 9768-1048 

Caen - 502 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

UNIVERSITÉ - VALLÉE DES JARDINS - Belle maison cossue idéalement située 
comprenant: Au RDC: Entrée, séjour-salon d’environ 48m2 avec balcon expo 
sud et ouest, cuisine aménagée, arrière cuisine, chambre donnant sur salle de 
bains et point d’eau, WC. A l’étage, s’accédant par un bel escalier en pierre, palier 
desservant 3 chambres dont une avec salle d’eau et deux avec point d’eau, WC. 
Sous-sol (partiellement aménagé avec chambre et SDB a rafraichir), pouvant 
accueillir 2 voitures. L’ensemble des huisseries a été changé pour du PVC double 
vitrage en 2018. Proche centre ville.   DPE : E GES : F   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 12121-1038 

Caen - 514 000 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

EN IMPASSE, MAISON D’ARCHITECTE DE 2004. Grande 
maison spacieuse et lumineuse, comportant une cuisine 
A/E donnant sur le séjour, un salon avec une cheminée, 
chambre et salle d’eau au rdc, 3 chambres à l’étage et 
salle de bain. De plus, une annexe de 20 m2 avec SPA, 
grand jardin clos et arboré, garage double et un sous-sol 
complet. Idéal pour être au calme et proche de la ville.    
DPE : D    * Honoraires charges vendeur. Réf. : 9843-1048 
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AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison du 18ème entièrement restaurée aux portes de Caen. Profitez de la beauté de l’ancien dans un confort 
contemporain avec un calme absolu. Au RDC dans le charme de la pierre, un petit salon avec cheminée, une 
salle à manger, un grand salon et une cuisine aménagée donnant accès à une terrasse plein Sud. Wc. Au 1er : 
suite parentale avec dressing, salle de bains + douche, wc et bureau. Une grande chambre avec salle d’eau. Au 
2nd : 2 chambres et une salle de bains. Possibilité d’une 5 ème chambre. L’ensemble sur une parcelle de 603 m² 
clos et arborée. Classe énergie D. A VISITER!  DPE : D       * Honoraires charges vendeur. Réf. : 10093CH-1041

CAEN - 535 500 €*

EXCLUSIVITÉ

L’AGENCE REPUBLIQUE
02 31 50 25 80

EXCLUSIVITE Rosel Belle propriété comprenant une maison principale de 240 m2, 8 pièces dont 5 chambres, 
toutes avec une salle d’eau privative. Une petite maison secondaire pourra répondre à une activité de gîte. 
Garage et appentis. Terrain de 1852 m2 clos et arboré. Charme de l’ancien. Division parcellaire possible. Classe 
énergie E  DPE : E GES : B      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 1245-1061

Caen - 550 000 €*

EXCLUSIVITÉ

L’AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10

NOUVEAU ET EXCLUSIF- COUP DE COEUR POUR CETTE MAISON EN HYPER CENTRE VILLE, ENTREE, 
SEJOUR, CUISINE AVEC COIN REPAS, SALLE A MANGER, AU PREMIER DEUX BELLES CHAMBRES, SALLE 
DE BAINS/DOUCHES, AU SECOND SUITE PARENTALE. CHARME DE L’ANCIEN, PARQUETS, CHEMINEE 
ET BELLE HAUTEUR SOUS PLAFOND. DEUX BELLES TERRASSES BIEN EXPOSEES. CLASSE ENERGIE EN 
COURS.         * Honoraires charges vendeur. Réf. : 1895

Caen - 557 000 €*

EXCLUSIVITÉ

BIEVILLE-BEUVILLE - 546 000 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Superbe propriété de 240 m² sur une parcelle de 4500 m² avec 
dépendances. Au RDC une grande entrée donnant accès à une spacieuse 
réception avec cheminée en pierre, une cuisine aménagée accès au jardin. 
Une buanderie et une grande chambre. A l’étage: 2 chambres avec de salle 
d’eau indépendantes et une grande suite parentale. Sur la parcelle 3 autres 
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
bon état comprenant séjour avec coin cuisine, rangement, salle de douche avec WC. Mezzanine acceuillant 4 
couchages à l’étage. Jardin clos de 200 m2.  DPE : F GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2501-1040

Merville-Franceville-Plage - 119 990 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

--- EXCLUSIVITÉ GIC --- PROCHE MER SUR AXE CAEN-CABOURG !! Jolie maison de bourg comprenant 
au RDC: séjour-salon avec cheminée de 30m2, cuisine indépendante, salle de bains avec WC. A l’étage: deux 
chambres.   DPE : F GES : D      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2516

Sallenelles - 121 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Maison centre ville de douvres la délivrande  3 km de la mer 3 pièces principales offrant: séjour avec cuisine 
amenagée équipée .A l’étage palier avec placard   une chambre et salle de douche wc et une chambre au 
deuxième étage ,Electricité ,plomberie refaite fenetre pvc idéal comme pied a terre ou investisseur    classe 
energie  F  DPE : F GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 11169

Douvres-la-Délivrande - 132 500 €*

EXCLUSIVITÉ

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

A OUISTREHAM, proche tous commerces, maison de 4 PP en copropriété d’une superficie de 78 m², 
comprenant : entrée avec placard, séjour-salon, cuisine. A l’étage : 3 chambres, salle de bains/wc. Petit jardin 
avec remise. Grand garage de 31 m² et parking extérieur. Terrasse.  DPE : D GES : B      * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 11141

Ouistreham - 194 500 €*

EXCLUSIVITÉ

Bény-sur-Mer - 167 400 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison de 90m2 pleine de charme avec pierres apparentes, 
cheminée dans toutes les pièces typiquement maison normande  
située en plein coeur du bourg à 5min de la mer et 15min de Caen. 
Au rez de chaussé entrée, salon avec cheminée fonctionnelle, coin 
cuisine, WC. Au 1 étage deux grandes chambres de 15m2 et 20m2 
ainsi qu’une salle de bain, WC. Au deuxième étage une chambre de 
25m2 ainsi qu’un dressing. Maison idéal pour en faire de la location. 
Possibilité de la louer 800euro par mois. Idéal investtisseur      * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 202 

Luc-sur-Mer - 180 200 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

LUC SUR MER - proche plage et commerces ! Le 
calme pour cette maison de plain-pied rénovée 
- Elle se compose d’un séjour-salon, une cuisine, 
une véranda donnant sur un beau jardin, chambre 
et salle d’eau, dépendance, chauffage gaz de 
ville. Coup de coeur assuré !  DPE : E GES : F   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 1897-1070 

Langrune-sur-Mer - 199 400 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison de 60m2 à deux pas de la mer sur un terrain de 
230m2 composé au rdc d’un salon de 20m2 avec un 
accés à la terrasse, wc, coin cuisine. Au premier étage 
une salle de bain, deux chambres dont une vue mer. Au 
deuxième étage sous les combles une chambre aménagée 
avec vue mer également. Dispose d’un garage ainsi que 
d’une allée pour stationner les voitures.  Idéal pour une 
première acquisition ou alors un investissement locatif.      
* Honoraires charges vendeur. Réf. : 210 

Luc-sur-Mer - 231 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Belle maison en pierre de 95m2 entièrement 
rénovée avec une cour. Proche plage et commerces 
(1kms). Elle est composée au rdc d’un séjour 
avec cuisine ouverte, un salon, une chambre, 
une pièce à terminer. Au 1er étage, 3 chambres,  
dressing, 2 sde avec wc. Grand garage avec grenier 
aménageable (possibilité Gîte).  A VOIR !  DPE 
: D GES : B   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
1706-1070 

Luc-sur-Mer - 194 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

 Calme et confort assurés pour cette très belle maison en 
pierre entièrement rénovée (rénovation de qualité) - Elle 
se compose d’une cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur séjour-salon, véranda donnant sur une cour dallée 
et clos de murs (sans vis à vis), salle d’eau, wc séparés. A 
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
02 31 91 68 68

A 5.6 km soit 7mn de CABOURG maison en 
parfait état comprenant :un séjour /salon, une 
grande cuisine américaine équipée et aménagée, 
une chambre ,WC indépendant avec fenêtre, 
grande buanderie,un garage attenant. 1er étage 3 
chambres , dont une suite parentale avec salle de 
douches, une salle de bains WC. 600m2 de terrain 
entièrement clos. Classe énergie D  DPE : D GES : 
C   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 1123-1036 

Ouistreham - 273 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Dans un secteur très calme et résidentiel de Riva-
Bella, à moins de 200 M de la mer … ,Maison des 
années 1950 sur 3 niveaux comprenant: pièce de 
vie ensoleillée, 4 chbres et 2 bureaux, sdb et sde, 
wc. Garage et chaufferie. Jardin clos sans aucun 
vis-à-vis. Travaux à prévoir.  DPE : F GES : G   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 2925-1046 

Amfreville - 275 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Maison de 90 m2 très lumineuse à la décoration soignée, située dans une 
commune à proximité de l’axe Caen-Cabourg et de Caen-Ouistreham. 
Vue sur jardin paysagé sans vis à vis. Au RDC entrée avec placards et 
WC, grand salon salle à manger traversant (avec cheminée insert), cuisine 
équipée avec accès garage de plain pied. Au 1er étage, 1 palier bureau, 3 
chambres, 1 salle de bains, 1 WC. Grand garage avec espace buanderie et 
porte électrique. Terrasse, jardin avec chalet en bois. Parcelle de 1 000 
m2. Convecteurs performants. Ravalement 2005.  DPE : D GES : C   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 3038 - 1046 

Ouistreham - 288 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Pavillon de plain-pied édifié sur parcelle d’env 
900 m2 en bon état et comprenant: pièce de vie 
ensoleillée, cuisine indépendante aménagée, 
2 chambres, placards, sdb, wc, hall d’entrée. 
Combles   aménageables. Grand gararge accolé. 
Chauffage gaz de ville. A découvrir...  DPE : G GES : 
G   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2996 1046 

Dives-sur-Mer - 291 500 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE ! Maison située dans le centre ville 
de Dives sur Mer, composée d’une  salle à manger, 
un salon, une cuisine aménagée, une salle d’eau et 
un wc. A l’étage : un palier desservant 3 chambres et 
une salle d’eau avec wc. Sous-sol/cave sur la totalité 
de la maison. En annexe un bâtiment composé d’un 
garage, un atelier et un préau/abri voiture. L’ensemble 
édifié sur 871 m² de terrain clos.  DPE : E GES : E   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 1868-1068 

Gonneville-sur-Mer - 296 800 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Sur les hauteurs de Villers sur Mer - Houlgate, 
maison composée de beaux volumes de 6 pièces 
principales dont une pièce de vie de 35 m² environ. 
4 chambres, 2 salles d’eau. Garage attenant. 
L’ensemble édifié sur un terrain d’environ 8575 m 
2. Maison idéale pour grande famille ! Potentiel à 
développer.  DPE : D GES : B   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 1858-1068 

ESPACE IMMO ST PIERRE
02 31 23 02 02

EXCLUSIVITE DU GIC ,Sur une parcelle de 580 M2 sans vis à vis, nous vous proposons cette maison qui 
comprend en rdc: une entrée,un double séjour de 32 M2 avec cheminée,une cuisine et un WC.A l’étage nous 
avons 3 grandes chambres mansardées,une salle de bains avec douche et WC.Au sous sol nous trouvons une 
buanderie,un atelier et un garage. ,Idéal pour un jeune couple cette maison vous permettra d’accèder aux 
commerces,aux écoles,au college et au lycée A PIEDS!! ,DPE D  DPE : D GES : B      * Honoraires charges vendeur. 
Réf. : 2057-1053

Douvres-la-Délivrande - 278 200 €*

EXCLUSIVITÉ
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Petiville - 299 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Entre mer et campagne, belle maison en pierre 
d’environ 200 m2 sur 3 niveaux comprenant: 
une grande pièce de vie avec cheminée, cuisine 
indépendante aménagée et équipée, 5 vastes 
chambres dont une avec dressing, mezzanine, salle 
de bains + douche, WC. Le tout sur un terrain de 
360 m2.      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
2476-1040 

Hermanville-sur-Mer - 299 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Emplacement très privilégié et recherché pour 
cette maison de charme de 5 PP comprenant: 
séjour ensoleillé avec cuisine américaine 
aménagée, 3 chbres, bureau, sde et sdb. wc. 
Chauffage gaz de ville. Cave et garage. Petit 
terrain clos et sans vis-à-vis...  DPE : D GES : E   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 3025-1046 

Merville-Franceville-Plage - 299 650 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

A 800 de la plage, agréable maison de 160 m2 env. 
offrant de beaux volumes et comprenant séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée, 4 chambres 
(dont 2 au RDC),  salle de douche et salle de bains, 
mezzanine. Grand garage attenant. Terrain clos 
de 715 m2.  DPE : E GES : C   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 2518-1040 

Luc-sur-Mer - 300 600 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Maison atypique avec vue mer à deux pas de la plage de LUC SUR MER, 
d’une superficie de 116 m² . Elle vous offre au Rdc : une pièce de vie de 25 
m² avec vue mer ,une cuisine aménagée, 1 chambre, salle d’eau.Cour plein 
sud  de 15 m² , 2 caves . Par accès indépendant : Au 1er étage : premier 
logement comprenant : une pièce de vie de 24 m² avec cuisine ouverte, 
une salle d’eau, une chambre avec balcon de 7 m² offrant vue mer . Au 
2ème étage : deuxième logement comprenant : séjour avec vue mer , salle 
d’eau, chambre et un bureau . Idéal pour investisseur, gîtes ou résidence 
secondaire.      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 11119-1033 

Dives-sur-Mer - 318 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Maison édifiée sur sous-sol complet composée au 
rez-de-chaussée : entrée, séjour/salon, cuisine, 
2 chambres, salle de bains et wc. A l’étage : salle 
de jeux, grenier et combles à aménager. Terrain 
de 675 m² avec abri de jardin. Beaux volumes ! 
A visiter !  DPE : D GES : F   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 1892-1068 

Colleville-Montgomery - 332 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 40 40

Maison joliement rénovée avec pièces de vie traversantes 
donnant sur jardin de chaque côté. Au RDC : salon/salle 
à manger avec cheminée, cuisine aménagée équipée, 
buanderie, WC. Au 1er étage : 2 chambres, 1 bureau, 1 
salle de bains avec WC. Au 2ème étage : 3 chambres dont 
1 en enfilade, 1 bureau, 1 salle de douche, 1 WC. Jardin 
avec appentis et garage derrière la maison. jardin avec 
place de stationnement devant la maison.  DPE : C GES : D   
* Honoraires charges vendeur. Réf. : 3034 - 1046 

Luc-sur-Mer - 349 500 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

Très beau pavillon d’environ 170 m2 à Luc sur mer, au 
calme, offrant belle entrée, cuisine, séjour salon cheminée 
de 41 m2 très lumineux, chambre, salle de bains, toilette, 
cabinet de toilette. A l’étage palier, 3 chambres et un 
bureau ou chambre d’enfant, salle de bains, toilettes, 
grenier. Sous-sol total avec buanderie, atelier, 2 places de 
stationnement. Terrain clos d’eviron 600 m2.  DPE : D GES 
: E   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 3024-1046 

Grangues - 357 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

A 4 km environ de Dives sur mer, maison contemporaine 
composée de 6 pièces principales dont au rez-de-
chaussée: une entrée, un séjour-salon, une cuisine 
aménagée et équipée, une chambre, une salle d’eau et 
un wc. A l’étage : 3 chambres, une salle de bains et un wc. 
Double garage. Le tout édifié sur un terrain clos de 2133 
m². Maison lumineuse et agréable avec vue dégagée sur la 
campagne.  DPE : D GES : B   * Honoraires charges vendeur. 
Réf. : 1871-1068 

Luc-sur-Mer - 385 000 €*

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

LUC SUR MER PROCHE PLAGE ET COMMERCES 
,MAISON EN EXCELLENT ETAT COMPOSEE AU 
DE 4 CHAMBRES DONT UNE AU RDC, 2 WC, 1 
SALLE D’EAU AVEC DOUCHE, ET BAIGNOIRE, 
BEAU SEJOUR SALON, ARRIERE CUISINE, 
CUISINE, SOUS-SOL COMPLET. TERRAIN CLOS 
ET ARBORE. ,  DPE : D GES : C   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 2818-1047 

Merville-Franceville-Plage - 391 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Dans village côtier avec commerces et écoles, à 
900m de la plage, agréable maison de 145 m2 hab. 
élevée sur sou-sol total sur-élevé et comprenant 
belle pièce à vicre (séjour-salon avec poêle à bois 
et cuisine équipée) de 53 m2, 4 chambres (dont 1 
au RDC), bureau et sauna. Terrain de 610 m2.  DPE 
: D GES : D   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
2515-1040 

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

EXCLUSIVITE  SAINT AUBIN SUR MER, ENVIRONNEMENT CALME A QUELQUES PAS DE LA PLAGE, 
MAISON COMPRENANT AU RDC UN PETIT SALON, UNE CHAMBRE, WC,  UNE SALLE DE BAINS, GARAGE 
ET ATELIER, ETAGE SEJOUR SALON ORIENTE SUD, CUISINE AMENAGEE, 2 CHAMBRES, UNE SDB, WC. 
2EME ETAGE UNE GRANDE CHAMBRE AVEC UN CABINET DE TOILETTES.  DPE : G GES : G      * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 3032

Saint-Aubin-sur-Mer - 320 250 €*

EXCLUSIVITÉ

Retrouvez l’intégralité
de nos biens sur

www.gicimmobilier.fr
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

A OUISTREHAM, 10 mns à pied des commerces, joli pavillon dans quartier très calme édifié sur un terrain de 
559 m2, comprenant : entrée, cuisine A/E, séjour-salon bien exposé avec cheminée insert, véranda, une belle 
chambre et salle d’eau au rez-de-chaussée. A l’étage, deux chambres dont une de 21 m2, salle d’eau, dressing. 
Greniers. Sous-sol complet avec buanderie, grand atelier, possibilité deux voitures. Porte garage et portail 
électriques. A voir !  DPE : E       * Honoraires charges vendeur. Réf. : 11137

Ouistreham - 378 000 €*

EXCLUSIVITÉ

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

Belle maison de 6 pièces principales sur terrain arboré de 600m2 environ. Comprenant : entrée avec placard, 
séjour-salon, cuisine aménagée et équipée, buanderie, salle de jeux en rez de chaussée. Mezzanine, suite 
parentale, 3 chambres et salle d’eau à l’étage . Belle terrasse et Garage.  DPE : C GES : D      * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 2729-VD8-1067

Ouistreham - 390 000 €*

EXCLUSIVITÉ

HERVIEU et PREE IMMOBILIER LUC
02 31 36 00 11

EXCLUSIVITE VILLA BORD DE MER, SUR 872 M2 DE TERRAIN CLOS DE MURS, COMPRENANT AU RDC, 
GRANDE CUISINE, SEJOUR SALON, CABINET DE TOILETTES, SDD, ETAGE 3 CHAMBRES, SDD, CABINET 
DE TOILETTES CAVE.  DPE : E GES : B      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 3021

Langrune-sur-Mer - 419 500 €*

EXCLUSIVITÉ

Villers-sur-Mer - 393 750 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Jolie maison atypique de 6 pièces sur 3 niveaux, composée 
au rdc : d’une entrée avec placard, 2 chambres, une salle 
de bain et un wc. Au 1er étage, un séjour-salon (32m2 
environ), une cuisine aménagée et équipée. Au 2ème 
étage : un palier (vue mer), 2 chambres et une salle d’eau 
avec wc. Beau jardin clos et arboré. Dépendance. Située 
dans un quartier très calme, proche plage et commerces.  
DPE : E GES : F   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
1859-1068 

Ouistreham - 455 800 €*

ESPACE IMMO MOULIN - 02 31 26 44 60

 Salle de réception + Habitation ou création de Gîtes. LA SALLE DE RÉCEPTION : 
Moderne, aux normes et toute équipée, avec Salon, Cheminée, Bar et Terrasse, elle 
comprend 240m² pour recevoir ainsi que Grande Cuisine PROFESSIONNELLE,  arrière 
cuisine et chambre froide. LA MAISON, juste à côté, elle comprend au RDC : Un atelier 
de 42m², une chaufferie/buanderie ainsi qu’un cellier. A l’étage : Une Grande Pièce de Vie 
de 47m² avec un coin Cuisine U.S ouvrant sur jolie TERRASSE bien exposée avec vue sur 
le Canal, 3 chambres (aucun mur n’est porteur entre-elles), salle de douche, WC séparés. 
Sur la parcelle se trouvent également : 1 double Barbecue, 2 GARAGES avec portes 
automatisées, 2 Terrains de Pétanque, 1 Verger de 4000m² et 1 Grand PARKING (30 
Places).      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2080-1071-LC1 

Ouistreham - 470 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Tombez sous le charme de cette superbe villa en plein coeur de 
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
de procédure en cours.      * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 9789-1051 

Caen - 49 500 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

HEROUVILLE ST CLAIR au 12éme et dernier 
étage avec vue dégagée  :   F2 comprenant : entrée, 
séjour ouvert sur cuisine aménagée, chambre, salle 
de bains et WC séparé, placard.  DPE : E GES : E   
* Honoraires charges vendeur. Réf. : 2437cb50-
1065 

Hérouville-Saint-Clair - 7 800 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

HAUTE FOLIE - Résidence Massena, un garage en 
sous-sol (accès sécurisé), idéal stationnement ou 
entreposage. Charges 5,77€ / mois. Non soumis 
au DPE.      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
12134-1038 

Cormelles-le-Royal - 49 500 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

CORMEILLES LE ROYAL F1 EN PARFAIT ETAT 
DE 25 M2 entrée Séjour avec cuisine Salle de 
bain WC placard CAVE et PARKING. DPE: E   
Pas de procedure nombre de lots: 88 charge 
de copropriete: 1383€/an  DPE : F GES : G   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 2911-1044 

Caen - 58 000 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F1 DANS RESIDENCE DE SERVICES LES HESPERIDES 
EN PLEIN COEUR DU CENTRE VILLE COMPRENANT 
UNE ENTREE SEJOUR AVEC BALCON CUISINE 
INDEPENDANTE AMENAGEE SDB WC IDEAL POUR 
VIVRE SA RETRAITE EN TOUTE AUTONOMIE . La 
copropriété comprend 53 lots. Les charges et prestations 
de services sont de  7630€/an soit 635 €/mois CLASSE 
ENERGIE: E      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 11923-
1038 
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CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

exclusivité caen nord place Champlain , grand appartement d’une pièce principale de 34,76m²  dans résidence 
avec gardien , chauffage collectif , cave , parking privé . 1052.37euros/an de charges .139 lots principaux.dpe D  
DPE : D GES : D      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 1630-1062

Caen - 57 900 €*

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

NOUVEAU & EXCLUSIF - Mondeville - Proche transports et commerces. Appartement au deuxième étage 
avec ascenseur au deuxième étage se décomposant comme suit : entrée avec placards, pièce principale, cuisine 
séparée, salle d’eau avec wc. Ce bien dispose d’une cave et d’une place privative.   DPE : D GES : F      * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 9896-1051

Mondeville - 62 700 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Dans résidence avec interphone en copropriété de189 logements. Au dernier étage par ascenseur, appartement 
comprenant: entrée avec placards, wc, cuisine meublée donnant sur balcon, séjour avec grande baie vitrée 
donnant sur balcon expo. sud-ouest, dégagement avec placard, chambre avec accès sur le balacon sud-ouest, 
salle de bains, cellier et cave. Baies vitrées PVC. Chauffage et eau chaude collectifs. Charges: 137,10€/mois.   
DPE : D GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 12112-1038

Hérouville-Saint-Clair - 65 000 €*

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

STUDIO avec jardin dans résidence sécurisée récente de 2009. Pièce de vie lumineuse avec kitchenette. Salle 
de douche avec wc. 1 place de parking privative. Vendu loué 330 euros. Petites charges mensuelles de 32 €. 
Classe énergie E  DPE : E GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 10161CH-1041

CAEN - 67 800 €*

EXCLUSIVITÉ
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LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

NOUVEAUTE ET EXCLUSIVITE ,Dans petite copropriété de très bon standing, appartement de type studio au 
3ème et dernier étage avec vue dégagée et sans vis-à-vis. ,Actuellement loué 350€ hors charges. libre au 30 juin 
2019.         * Honoraires charges vendeur. Réf. : 9812-1048

Caen - 76 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Ifs - 69 900 €*

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

IFS aux portes de Caen joli T1 entièrement 
refait à neuf, meublé et équipé . ,Idéal première 
acquisition ou investissement locatif dans une 
petite copropriété de 14 appartements dont 
chacun possède cave et parking privatif, sécurisé 
par barrière électrique. était loué antérieurement 
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
RDC surélevé comprenant 2 chambres , cuisine , 
salon ,salle de douche. Cave privative ,séchoir et 
facilité de stationnement DPEcharges annuelles 
1717 €  en cours      * Honoraires charges vendeur. 
Réf. : 11151 

Hérouville-Saint-Clair - 85 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

NOUVEAUTÉ - QUARTIER DES BELLES PORTES 
,Dans un environnement verdoyant, calme et 
proches commerces et transports. ,Appartement 
trois pièces au premier étage se décomposant 
comme suit : entrée avec placards, cuisine et 
arrière cuisine, séjour, deux chambres, salle de 
douche et wc. Ce bien dispose d’une cave.  DPE 
: D GES : A   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
9838-1051 

Ifs - 85 900 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F3 IFS PLAINE. Dans résidence avec interphone 
et ascenseur au 2ème étage comprenant entrée 
séjour avec balcon cuisine 2ch sdb wc cave et un 
parking couvert fermé. Fenetres PVC.Charges: 
188.60€/mois chauffage et eau chaude collectifs. 
IDEAL POUR SE LOGER AUX PORTES DE CAEN. 
CLASSE ENERGIE: E.  DPE : E GES : F   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 12075-1038 

Caen - 89 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

Idéal Investisseur-A deux pas de la Prairie, dans une 
résidence au calme et dans un environnement agréable. 
,Appartement au deuxième étage, comprenant : séjour 
avec cuisine ouverte, chambre, salle de bains et wc. Vendu 
avec cave et garage. ,Double vitrage pvc. Classe énergie 
: C. ,Charges annuelles payées par le vendeur : 1654€. 
,Pas de procédure en cours. Nombre de lots principaux 
: 32. ,APPARTEMENT VENDU LOUE  DPE : C GES : E   * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 9873-1051 

IFS - 91 500 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Appartement de 3 pièces au calme, dans une 
petite copropriété. Refait à neuf il y a quelques 
mois. Entrée desservant le salon, une cuisine, 
2 chambres, une salle de douche et un WC. Un 
parking collectif extérieur et une cave complètent 
ce bien. Vendu libre.  DPE : D GES : E   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 10217-1041 

Hérouville-Saint-Clair - 87 000 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

dans résidence sécurisée avec ascenseur,  grand 
F4 exposé plein sud comprenant : entrée avec 
placards, séjour double , cuisine aménagée, 2 
chambres, salle de bain, wc., tableau électricité 
refait,  DPE : E GES : F   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 9840-1051 

Caen - 89 900 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

F2 CAEN VENOIX. Dans résidence récente avec 
ascenseur et interphone, en copropriété de 14 
logements. Appartement comprenant entrée, 
séjour expo. sud-est  avec cuisine ouverte, 
chambre, salle de douche avec wc, cave et parking 
privé en sous-sol fermé. Fenêtres PVC. Charges: 
53.31 &euro;/mois. IDEAL POUR UN 1ER ACHAT. 
CLASSE ENERGIE:F  DPE : F GES : C   * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 11770-1038 

Caen - 92 600 €*

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

pour investisseur, dans résidence de standing 
fermée avec ascenseur et balcon sud, appartement 
F2 comprenant entrée avec placards, séjour avec 
balcon, cuisine indépendante, chambre, salle de 
bains, wc, cave et sechoir, stationnement dans la 
résidence, loué par bail de 2015 pour 433,55€ hors 
charges. classe energie : en cours      * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 9871-1051 
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CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

Dans résidence de standing avec gardien, interphone et ascenseur. Appartement au 3ème etage comprenant 
entrée avec placard, coin-cuisine ouvert sur le séjour, séjour avec beau balcon expo. ouest, chambre, salle de 
bains avec fenetre, wc et place de parking extérieur. Chauffage et eau chaude individuel électrique. Fenetres 
PVC et radiateurs elec. à inertie. Charges de copropriété 74,89 &euro;/mois. IDEAL POUR UN 1ER ACHAT 
OU POUR INVESTISSEMENT LOCATIF. DPE : F GES : D      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 12067-1038

Caen - 94 600 €*

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

NOUVEAU PROCHE MER, ECOLE DE VOILE ET A PROXIMITE DES COMMERCES ,IDÉAL INVESTISSEURS 
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
Honoraires charges vendeur. Réf. : 9888-1048 
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BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES
02 72 88 14 20

Pour INVESTISSEURS - EXCLUSIVITE - Caen - rive droite - Quartier agréable, proche commerces. Appartement 
lumineux de T4 refait avec goût, offrant entrée avec placards, 2 chambres, SDB, WC, coin salon, cuisine 
moderne A/E ouverte sur séjour. L’ensemble des huisseries est en PVC dble vitrages avec volets éléctriques. 
Cave et parking commun. Belles prestations et bonne rentabilité, à saisir vite !  DPE : D GES : F      * Honoraires 
charges vendeur. Réf. : 2698 DP 54 1067

Caen - 127 000 €*

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

EXCLUSIVITE - F2 de 52 m² lumineux dans une petite copropriété. Situé au 3ème étage, son exposition sud-
ouest vous procurera une belle luminosité. La chambre, au calme, fait 13 m². Cuisine séparée aménagée et 
équipée, salle de douche récente et wc séparés. L’ensemble est en bon état et vendu avec un parking privatif et 
une cave. Local commun pour vélo.  DPE : D       * Honoraires charges vendeur. Réf. : 10346CH-1041

CAEN - 116 600 €*

EXCLUSIVITÉ

Ifs - 117 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

IFS 2 pièces dernier étage avec ascenseur proche 
tram et toute commodité appartement avec 
entrée ,séjour,chambre,salle de bain ,garage DPE 
D  DPE : D GES : E   * Honoraires charges vendeur. 
Réf. : 11077-1034 

Caen - 120 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

APPARTEMENT 80m2, composé :   hall d’entrée, 
Grand séjour avec  accès  balcon lumineux, cuisine 
Aménagée, dégagement desservant : 2 chambres, 
salle de bains, wc. CAVE . GARAGE.  DPE : F GES : 
F   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2687sf39-
1065 

Caen - 117 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

QUARTIER ST OUEN dans residence securisee 
F3 de 70m2 au RDC Sureleve . Comprenant : 
Entree placards, sejour , cuisine, degagement, 
2 chambres.,salle de bains, W.C. cave. Parking 
commun. Pas de procedure en cours.  DPE : E GES : 
F   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2933-1044 

Caen - 127 000 €*

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

CAEN POLYCLINIQUE DU PARC, dans belle 
residence recente,   F3 de 63 m2 tres lumineux 
comprenant entree sejour 21M2 sur   balcon S/E 
cuisine 2 chambres SDB, GARAGE. LIBRE A LA 
VENTE. Pas de procdure en cours.  DPE : E GES : 
C   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2942-1044 

CAEN - 122 500 €*

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

QUARTIER ST OUEN ! Dans une résidence de 
standing, bel appartement de 2 pièces avec balcon 
dans une impasse très au calme. Ce F2 de 48m², 
proche de toutes commodités saura vous séduire 
par son séjour très lumineux, sa cuisine A/E en très 
bon état ou encore par sa salle de douche moderne 
avec matériaux de qualité. Pour compléter ce bien, 
il dispose d’un parking privatif et d’une cave.      * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 10304LD-1041 

Caen - 129 300 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN - 02 31 39 71 20

Un appartement de 2 PP dans la résidence de services pour séniors LES 
HESPERIDES idéalement située dans le centre ville de CAEN au pied 
des rues piétonnes et des commerces et bénéficiant d’un environnement 
calme, sécurisé et verdoyant. D’une superficie de 52.00 M2, le logement 
se compose d’une entrée avec placard, d’un séjour avec balcon, d’une 
cuisine, d’une chambre avec placard, d’une salle d’eau et WC;il dispose 
également d’une cave.  Les charges de copropriété et de prestations de 
services annuelles sont à 9 925 euros soit 827 euros par mois. ,CLASSE 
ENERGIE : E      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 11354-1038 

Caen - 129 900 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

Caen proximité faculté appartement de 4 pièces 
principales au 3 ème étage avec balcon avec belle 
exposition , 3 chambres , huisserie pvc , dpe E . 
2237 euros charges / an - 181 lots principaux      * 
Honoraires charges vendeur. Réf. : 1639 
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CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
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
vendeur. Réf. : 5893-1042

Caen - 180 000 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 30

CAEN MEMORIAL / BUS DE VILLE ,Dans belle résidence (interphone, ascenseur), au 3eme ETG, beau 4 PP 
de 77m2 environ, comprenant 3 chambres, beau sejour, balcon, terrasse, parking exterieur et garage en sous 
sol. EXCELLENT ETAT GENERAL. DPE: E Pas de procedure. Nombre de lots: 66. charges de copropriete:1448  
&euro;uros/an  DPE : E GES : C      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2912-1044

Caen - 183 500 €*

EXCLUSIVITÉ

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

Caen proche prairie, immeuble de la reconstruction au calme appartement 4 pièces 89 m2, séjour salon 35 
m2 (poss chambre), 2 grandes chambres. très beau parquet, ascenseur, cave, grenier. Appartement en bon 
état, droit d’accès au parking collectif de la résidence.  DPE : D GES : D      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 
V70030546

Caen - 191 000 €*

EXCLUSIVITÉ

Caen - 192 600 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

CAEN à 5 minutes du Centre-ville, dans Résidence 
sécurisée et avec ASCENSEUR. Appartement T5 : 
Entrée et couloir avec placards, grande pièce de vie 
ouverte sur balcon filant de 9m² exposé plein SUD. 
Cuisine aménagée et arrière cuisine, 3 chambres, 
1 salle de douche, 1 salle de BAIN, WC séparés. 
Vendu avec CAVE et GARAGE.  DPE : C GES : D   
* Honoraires charges vendeur. Réf. : 2081-1071-
LC1 

Caen - 194 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Caen proche centre : appartement lumineux de 
4pp pour une superficie de 90m2 comprenant : 
Une entrée avec dressing, séjour/salon de 30m2 
donnant sur balcon exposé sud, 2 belles chambres, 
cuisine aménagée, salle de bain. Une cave et un 
garage. Place de stationnement dans la résidence. 
DPE : E  DPE : E GES : D   * Honoraires charges 
vendeur. Réf. : 11171 

Caen - 197 000 €*

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

Appartement 4 pièces 76 m2 avec balcon vue 
sur Port de Plaisance : entrée, dressing, cuisine 
aménagée, arrière-cuisine, Séjour, salon, WC, SdB, 
2 chambres, nombreux placards, fenêtres double 
vitrage, parquet chêne, cheminée, chauffage 
individuel électrique. A voir absolument. DPE en 
cours      * Honoraires charges vendeur. Réf. : 5916A 

Caen - 197 000 €*

BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

Nouveau. Caen quartier ST OUEN. Proche des 
commodités. Petit immeuble pour ce 4PP de 92 m2 
situé au 3ème et dernier étage sans ascenseur et 
comprenant : entrée, cuisine, arrière cuisine, salle 
manger, bureau attenant, deux grandes chambres, 
salle de bains, WC,  cave et parking.  DPE : D GES : 
E   * Honoraires charges vendeur. Réf. : 2706cb41-
1065 
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Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.

Caen - 197 500 €*

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 20

CAEN BEAULIEU - Beau 5 pièces au 5e étage d’une 
résidence de standing avec ascenseur comprenant: 
grande entrée, séjour - salon exposé sud donnant sur 
grande loggia, cuisine aménagée, 3 chambres dont une 
avec salle de bains et WC, dégagements, salle d’eau, WC 
indépendant et placards. Cave et garage. Bus de ville 
au pied de la résidence et commerces à proximité. Vue 
dégagée et nombreux espaces verts. Charges 215,05€ 
/ mois.   DPE : D GES : B   * Honoraires charges vendeur. 
Réf. : 12178-1038 

Caen - 198 578 €*

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

PROCHE CHATEAU - Résidence de standing prisée avec 
ascenseur (PMR). Appartement T3 en bon état avec balcon 
(14m2) exposé S/E, 2ch, cave et parking en s/sol. L’appartement 
est réhabilité avec garantie décennale sur les postes suivants: 
Electricité, les huisseries avec volets électriques, le chauffage, 
la porte d’entrée et les parties communes de l’immeuble.  
Possibilité de dispositif fiscal en déficit foncier sur toutes nos 
offres du T1 au T4. RARE A LA VENTE. Classe énergie en cours      
* Honoraires charges vendeur. Réf. : 1839-113-1071 

Caen - 206 000 €*
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